ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA

COMUNICADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Telha, através do pregoeiro, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, que em atendimento às

disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e

da Eficiência, torna público a TRANSFERÊNCIA do procedimento licitatório acima

especificado, que seria realizado em 03 de junho de 2021, às 09:00h (nove horas), em

virtude do feriado nacional fica transferido para o dia 08 de junho de 2021, as 09:00 (nove

horas). Telha/SE, 01 de junho de 2021.

Jozias Ribeiro Filho

Pregoeiro